Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн
нютаг засагай байгууламжын

Захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« Су  » 6e ш 7̂ J L ^ /J  2025 г. №

О проведении городского мероприятия,

приуроченного к Международному дню пожилого человека

В соответствии с утверждённым планом проведения городских

массовых мероприятий и муниципальной подпрограммой «Организация и

проведение общегородских праздничных мероприятий в городе

Северобайкальск на 2025 год», организовать и провести 03.10.2025 года в

17:00 часов на базе ДК «Байкал» городское мероприятие, приуроченное к

Международному дню пожилого человека:

1. Подготовить сценарий культурно-спортивного мероприятия

«Весёлые старты».

Срок: до 26.09.2025 г.

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева).
2. Сформировать команды-участники культурно-спортивного

мероприятия «Весёлые старты».

Срок: до 26.09.2025 г.
Отв.: РОО «Ветераны строительства бурятского участка БАМ» (Н.В.

Марценюк), Северобайкальский Региональный Совет ветеранов (В.С.

Редина), Совет ветеранов (пенсионеров) войны, боевых действий,

вооружённых сил и правоохранительных органов (А.А. Волков),

Территориальные общественные самоуправления (Е.М. Данзанова),

руководители организаций и предпррытий.

3. Провести культурно-спортивное мероприятие «Весёлые старты».

Срок; 03.10.2025 г. с 17:00 часов, ДК «Байкал».

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева).

4. Информировать население о проведении мероприятия и возможности

участия в культурно-спортивном мероприятии «Весёлые старты».

Срок: до 26.09.09.2025 г.

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева), специалист по связям с общественностью АМО «город

Северобайкальск» (А.И. Медведева), МАУ «Редакция газеты «Северный

Байкал» (Я.В. Сарина).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «город Северобайкальск»

по социальным вопросам А.М. Купцова.

Глава О.А. Котов

Курошина Наталья Сергеевна
8 (30130) 2-48-11